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: XXXIIL

Stadt & opnid.

L Marfgraf Otto verffreibt der Stadt BVerlin die Nicverlage, die Grundyinfen und den Joll
von Holsfldfen und Sehiffen, die durdh Firfrenwalde und KopuicE gehen,
- am 28. September 1298,

In nomine domini Amen. Cum procellus temporum [ucceffiuus aboleat facta prefentium et
tollat memoriam futurorum, expedit, ut quod fragilitati deest humane, fuppleat peritia teflium &t
teltimonium [cripturaram, Hine eft, quod nos Otto,  dei gratia Marchio Brandenburgenfis,
prefentis [cripti continentia palam facimus vniuerfis, quod intuentes, confiderantes et apprehenden-
tes fincere fidelitatis affectum et integre fidei puritatem, qua difcreti viri confules el communitas
ciuium in Berlin, fidelium dilectorum noftrorum, nobis hactenus complacere affectuofa fedulitatis
conflantia conlueuerunt, ‘ipfis et dicte eorum cinitati appropriauimus et conferimus libertates, gra-
tias et conluetadines ab antiquis ante hec principibus traditas et conceflas ac fpecialiter omnia ac
lingnla manicipalia iura, que Nedderlage nominantur, in Berlin et in Célne ab omnibus et fin-
gulis bona fua deponentibus percipienda, cenlusque manforum, arearum ac locorum forenfium tem-
pore nundinarum proprie Stedepenninghe ibidem pacifice absque molellatione qualibet perpetuis
temporibus iullo proprietatis titulo poffidendos. Infuper recognofcimus lucide proteftantes in his
feriptis, quod predietis noftris dilectis Confulibus et eorum communitati in Berlin yendidimus the-
loneum, quod nos et progenitores nofiri percipere confueuimus annuatim de lignis deducendis per
oppidum Kopenick, que Viste vulgariter nuncupantur, et nauibus quibuslibet, que hactenus the-
loneum foluere confueuerant, que inter aggerem molendinoram Berlip, Viieftenwalde et Kope-
nick deuehuntur, pro duceptis et viginti lalentis Brandenburg, monete vivalis et communis, de qua
pecunie fumma nos contentos rephlamus vipote nobis in numerata pecunia a dictis noliris burgen-
fibus perfoluta, quod theloneum [epedietis noltris burgenlibus contulimus perpetualiter iure proprio
pollidendum, nos, heredés noflros el quoslibet luccellores fuper omnibus et fingulis premiffis ingi-
fer obligantes. In cuius rei euidentiam prefentem literam [eribi fecimus [gilli noftri munimine ro-
boratam. Acta funt hec anno domini M. CC. LXXXXVIIL in vigilia S. Archangeli Michaelis, prefen=
tibus his dominis Bernhardo Strele, domino Henningo de Nouo Gatersleben, domino
Thiderico Sparre, domino Henrico Wesando ac domino Boldeuino Stormero pin-
cerna et aliis quam plurimis fide dignis.